
ბრძანება:ბ47. 4722347001

თარიღი:13/12/2022

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	თავმჯდომარის	მოადგილის	ზაალ	მამალაძისა
და	საკრებულოს	აპარატის	უფროსის	მოადგილის	მარიტა	მგალობლიშვილის	თბილისში

მივლინების	შესახებ

საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 ,,ადგილობრივი	 თვითმმართველობის	 კოდექსის“	 61-ე	 მუხლის
მე-3	 პუნქტის	 ,,გ“	 ქვეპუნქტისა	 და	 ,,საჯარო	 სამსახურის	 შესახებ“	 საქართველოს	 კანონის	 51-ე
მუხლის	პირველი	პუნქტის	საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.	მიმდინარე	წლის	14	დეკემბრიდან	16	დეკემბრის	ჩათვლით	2022	წლის	მონაწილეობის	აკადემიისა
და	ფანდრაიზინგის	 აკადემიის	დახურვის	ცერემონიაში	 მონაწილების	მიზნით	მივლინებულ	იქნას	 ქ.
თბილისში	 ,სასტუმრო	clocks	hotel-ში	ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 თავმჯდომარის
მოადგილე	 ზაალ	 მამალაძე	 და	 საკრებულოს	 აპარატის	 უფროსის	 მოადგილე	 -მარიტა
მგალობლიშვილი.

2.	ბრძანება	შეიძლება	გასაჩივრდეს	ერთი	თვის	ვადაში,	ოზურგეთის	რაიონული	სასამართლოს
მაგისტრატ	სასამართლოში	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტში,	მისამართზე	–	ჭავჭავაძის	ქ.	#	4.

3.	ბრძანება	ძალაშია	ხელმოწერისთანავე.

ირაკლი	კუჭავა

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-
საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2022-12-13T14:29:54+0400
	chokhatauri municipality 9386e46263549a36f31165c95f88fcccfba92429


	



